

با وجود مطرح شدن نام جاری، سایپتو و... بوزووچ با پلاک موقت در استقلال

۱



جمعه
۱۹:۳۰
فولاد - تراکتور

نبرد مرگ و زندگی یحیی و اسکوکویچ در جنوب

بازی داغ، داغ‌تر از تابستان اهواز

۵

جمعه
۱۸:۰۰
نساچی - گل‌گهر

قعر نشین می‌خواهد شگفتی‌ساز باشد

دوئل سخت تارتار با ساکت

۵

فراتر از جریمه، به دنبال اصلاح و اثرگذاری

کمیته انضباطی همچنان عابربانک فدراسیون

رفتر غیرحرفه‌ای تیفوسی‌ها با چاشنی زد و بند

رد پای فیک نیوزها در میان است

بودجه فدراسیون‌ها، دغدغه اصلی هیأت اجرایی

بحران اسکنا

مدیر مستعفی، هواداران افراطی را کمی عقب راند

درویش برنده بزرگ دوشنبه شب

لجباری سؤال برانگیز کمیته داوران با آبی پوشان
VAR دشمن خاموش استقلال

توقف فانوس به دستان در جدال‌های حساس
سایپا هدیه را پس فرستاد

از تختی تا تخت و تاز بی اخلاقی

پارگی کشاله اخلاق

۸

عکس: رضا سعیدی پور

شوک به یاران نوراللهی و قربانی در دقیقه ۹۰

الوحده علی‌رغم حضور دو هافبک ایرانی خود مقابل العروبه به تساوی رسید. در یکی از مسابقات هفته بیست و دوم لیگ برتر امارات، تیم فوتبال الوحده در حالی که برای هفتمین بازی پیاپی از محمد قربانی و احمد نوراللهی به طور همزمان در ترکیب خود بهره می‌برد، در دروازه خود دروازه‌بان دبا الفجیره به مصاف العروبه قهرنشین رفت. در شرایطی که انتظار می‌رفت یاران نوراللهی و قربانی کار راحتی در این مسابقه داشته باشند و بتوانند سه امتیاز خارج از خانه مقابل العروبه را به دست بیاورند، اما در کسب برد ناکام ماندند و

بلاتر: تمام جهان فوتبال فاسد است!

رئیس پیشین فیفا، در انتقادی تند از وضعیت کنونی فوتبال، مدیریت این سازمان تحت رهبری جانی اینفانتینو را زیر سؤال برد. سب بلاتر، رئیس سابق فدراسیون بین‌المللی فوتبال، در گفت‌وگویی با یادگستر کالجودور به انتقاد از تحولات اخیر در دنیای فوتبال پرداخت و از رویکرد فعلی مدیریت فیفا تحت هدایت جانی اینفانتینو ابراز نارضایتی کرد. به نقل از سایت گل، بلاتر ۸۹ ساله که از سال ۱۹۹۸ تا ۲۰۱۵ ریاست فیفا را بر عهده داشت، معتقد است که فوتبال امروز بیش از حد تحت فشار قرار گرفته است. وی در این خصوص اظهار کرد: تقویم بازی‌ها شلوغ است، بازیکنان تحت فشار هستند، اسپانسرها تحت فشارند،

سرمقاله

مجیدسلطانی نائینی

روزنامه‌نگار

وقتی «جرم» خریدنی می‌شود

فدراسیون فوتبال دیروز رأی تخلف شجاع خلیل‌زاده در بازی یزد را اعلام کرد: ۵۰۰ میلیون تومان. در مورد این حکم چند نکته وجود دارد: ۱- جریمه نقدی که همه به زشتی آن اعتقاد دارند در آیینی با جریمه نقدی تشبیه کرد و اصولاً جریمه نقدی در فوتبالی که قرارداد بازیکنانش به بالای ۵۰ میلیارد تومان رسیده است، بایزاندگی دارد یا خیر؟ ۲- اگر فدراسیون فوتبال به این نتیجه رسیده که تخلفی صورت گرفته و حرکتی ناشایست در برابر چشم تماشاگران دیده شده، چگونه چنین رأی صادر کرده؟ و چگونه توقع دارد حرکتی مانند این و حتی بدتر از این دیده نشود؟ ۳- فدراسیون فوتبال پدر فوتبال است. تصمیم‌ها و احکام فدراسیون فوتبال، نقشی غیرقابل انکار در تکرار یا قطع رفتارهای نادرست در فوتبال دارد. چگونه باید امیدوار بود با احکامی اینچنینی، ریشه ناهنجاری‌ها، بدرفتاری‌ها و پرخشکری‌ها خشکانده شود؟ ۴- کاش فدراسیون این رأی را هم اعلام نمی‌کرد و نامه را مثل آرای دیگر در کشوی دبیرکل حبس می‌کرد. لااقل امیدوار می‌بود که گذشت زمان کمی از التهاب جامعه کم می‌کند. چنین رفتارها و احکامی، بیش از آنکه قاطعیت فدراسیون را نشان دهد، فدراسیون را از چشم می‌اندازد و اعتماد را از جامعه می‌گیرد؛ جامعه‌ای که همچنان معتقد است ظلم با بسوی عدل است ولی قانون را به صورت مساوی در تمام موارد، جاری نمی‌بیند.

خبر

وقتی همه چیز گل و بلبل می‌شود

محمد رهبری: همیشه با پاکدامن دوست بوده‌ام

مربی تیم ملی شمشیربازی در رابطه با اتفاقات اخیر بیانیه‌ای را صادر کرد. بعد از نشست روز گذشته مسئولان فدراسیون شمشیربازی با احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان، محمد رهبری سرمربی تیم ملی بیانیه‌ای صادر کرد. محمد رهبری که به شدت با علی پاکدامن به اختلاف خورده بود، حالا با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرد که با علی پاکدامن دوست است و مشکلی در این باره وجود ندارد: «از نخستین روزی که افتخار پوشیدن پیراهن تیم ملی به عنوان بازیکن تصمیم شد، تا امروز که در جایگاه مربی در خدمت تیم ملی هستم، همواره خود را وامدار و مدیون جامعه شمشیربازی کشور دانسته‌ام. آثانی که مرا می‌شناسند، به خوبی آگاهند که در منش و رفتارم، هرگز قصدی برای هتک حرمت یابی احترامی به هیچ شخصی، بویژه خانواده بزرگ شمشیربازی و قهرمانان گرانقدر این رشته نبوده و نیست. لازم می‌دانم به رفاقت چندین ساله با علی پاکدامن، قهرمان ارزشمند کشورمان اشاره کنم. علی همواره برای من نه تنها یک هم‌تیمی، بلکه یک دوست عزیز و قابل احترام بوده است. امیدوارم هرگونه سوء تفاهم احتمالی برطرف شده باشد تا با هم‌دلی، همچون گذشته، در کنار یکدیگر برای اعتلای نام ایران عزیز تلاش کنیم.»

با وجود مطرح شدن نام جاری، سایپتو و...

بوزووچ با پلاک موقت در استقلال

برکناری بوزووچ در شرایطی که استقلال دیگر خطرسقوط به دسته پایین‌تر احساس نمی‌کند تا پایان فصل منتهی شده است. بعد از تساوی استقلال مقابل هوادار شایعات متعددی درباره برکناری این مربی سرستانی به گوش رسید. حتی صبح روز بعد از تساوی خانگی مقابل هوادار شنیده شد جاری جای بوزووچ را می‌گیرد و در بازی با پیکان سرمربی استقلال است. ساعاتی بعد صحبت از حضور منصوریان شد و گفته شد که این مربی با برخی افراد در هلدینگ صحبت کرده تا سکان هدایت استقلال را به دست بگیرد. عصر هم خبر رسید که استقلال در حال مذاکرات جدی با

با وجود مطرح شدن نام جاری، سایپتو و...

بوزووچ با پلاک موقت در استقلال

سایپتو است و این مربی بزودی دوباره به استقلال بازخواهد گشت اما آنچه از دل باشگاه استقلال بیرون می‌آید، حکایت از تداوم حضور بوزووچ داشت. در این راستا باشگاه استقلال هیچ واکنشی نشان نداد. نه درباره حضور مربیان جدید یا بنیادهای صادر شده و نه درباره اینکه بوزووچ قرار است به کار در استقلال ادامه دهد. سکوت باشگاه استقلال در واقع نشان دهنده تداوم حضور بوزووچ در این تیم است و قطعاً تصمیم‌گیری درباره این مربی به بعد از پایان لیگ برتر موکول خواهد شد. در واقع نتیجه جام حذفی نیز در برکناری این مربی نقشی ایفا نخواهد کرد و اگر این مربی نتواند در جام

گزینه مد نظر پرسپولیس در دبی

هیچ صحبت جدی با بیفوما انجام نشده است

در حالی که بعد از صحبت‌های درویش در یک برنامه تلویزیونی خیلی‌ها گمان کردند که تیوی بیفوما با پرسپولیس به توافق نهایی رسیده است اما چنین چیزی تا این لحظه اصلاً صدق ندارد چون وینگر استقلال خوزستان در حال حاضر با توجه به تعطیلی چند روزه لیگ برتر در دبی به سرمی برد و مدیر برنامه ایرانی و خارجی اش هم هر گونه صحبت با پرسپولیس و توافق نهایی با این باشگاه و سایر باشگاه‌ها را رد می‌کنند. پیش از این در نیم فصل سه باشگاه پرسپولیس، استقلال و فولاد برای جذب بیفوما نامه زدند که در نهایت حضور این بازیکن در این تیم‌ها میسر نشد و هر گونه انتقال احتمالی او به تیم‌های صاحب‌منافع فوتبال ایران به پایان فصل موکول شد. ایران به پایان فصل موکول شد. حضور قطعی بیفوما در پرسپولیس مطرح شده، مدیر برنامه‌های داخلی و خارجی این بازیکن کنگویی هر

لیگ آزادگان

توقف فانوس به دستان در جدال‌های حساس

سایپا هدیه را پس فرستاد

روز گذشته شش بازی باقیمانده هفته سه ام لیگ آزادگان برگزار و تیم‌های انتهایی جدول در مقابل حریفان شان متوقف شدند. داماش گیلان در رشت ابتدا با گل امید فهیمی از میهمانش عقب افتاد. اما در نیمه دوم فشار حملات داماشی‌ها در دقیقه ۶۸ با گل میعاد بزرگانی نتیجه داد. در ادامه حملات میزبان برای کسب سه امتیاز بی‌فایده بود. آنها در هفته‌های پایانی دو امتیاز بارزش را از دست دادند. اما در شهریار یک تقابل مسی‌ها برنده نداشت. در اولین دقیقه نیمه دوم نجفی دروازه میزبان را باز کرد. در ادامه شاگردان محمود فکری کامبک زدند و با گل‌های ولی زاده و باصری از میهمان‌شان پیش افتادند. اما مس سونگون که نمی‌خواست دست خالی زمین راترک کند در دقیقه ۸۷ با گل احمدزاده بازی را به تساوی کشاند.

در تهران تیم نیروی زمینی فقط چند ثانیه هم آورد. شاگردان فرشاد پیوس در نیمه اول بازی عملکرد بهتری داشتند و در دقیقه ۲۸ موفق به باز کردن دروازه حریف شدند. ارسلان مطهری با سانتر دقیق حسام پورهاشم از جناح چپ، با ضربه سر گل اول بازی را به ثمر رساند. این گل تا پایان نیمه اول پاسخ داده نشد و نیروی زمینی با نتیجه یک بر صفر به رختکن رفت. در نیمه دوم، تیم بعثت کرمانشاه فشار خود را افزایش داد و در سومین دقیقه وقت‌های تلف شده موفق به زدن گل تساوی شد. شهریار شیراز دیگر تیم انتهایی جدول هم نتوانست از امتیاز میزبانی‌اش استفاده کند. تلاش این تیم در تقابل با مس کرمان بی‌نتیجه بود و هیچ توبی از خط دروازه‌ها عبور نکرد. اما نفت مسجد سلیمان در خانه با کسب یک پیروزی پرگل با نتیجه ۶ بر صفر شهرداری آستارا را شکست داد. سایپا هم در اهواز مقابل نفت و گاز گچساران به میدان رفت و موفق شد در نیمه مربیان از حریف خوزستان خود پیش بیفتد اما شاگردان مرفاوی در وقت‌های اضافه نیمه دوم با به ثمر رساندن گل تساوی سایپا

از دست‌یابی به

۳ امتیاز ارزشمند

این بازی محروم

کردند.

جدول لیگ آزادگان

رتبه	تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	تفاضل امتیاز
۱	فجر سپاسی	۳۵	۱۸	۸	۴	۴۲
۲	پیکان	۳۵	۱۴	۱۲	۴	۴۵
۳	آزاد اسلامشهر	۳۵	۱۳	۱۴	۳	۳۳
۴	سایپا	۳۵	۱۵	۸	۷	۳۲
۵	صنعت نفت آبادان	۳۵	۱۱	۱۳	۱۱	۳۵
۶	مس شهر بابک	۳۵	۱۱	۱۱	۸	۴۴
۷	پارس جنوبی جم	۳۵	۱۱	۱۰	۹	۴۳
۸	شهرداری نوشهر	۳۵	۱۰	۱۰	۱۵	۴۰
۹	پالایش نفت بندرعباس	۳۵	۹	۱۲	۹	۳۹
۱۰	مس کرمان	۳۵	۷	۱۷	۶	۳۸
۱۱	بعثت کرمانشاه	۳۵	۸	۱۳	۹	۳۷
۱۲	نفت و گاز گچساران	۳۵	۸	۱۲	۱۵	۳۶
۱۳	مس سونگون	۳۵	۶	۱۴	۱۵	۳۲
۱۴	نیروی زمینی	۳۵	۵	۱۵	۱۵	۳۰
۱۵	داماش گیلان	۳۵	۵	۱۵	۱۵	۲۹
۱۶	شهر راز شیراز	۳۵	۵	۱۱	۱۴	۲۵
۱۷	نفت مسجد سلیمان	۳۵	۳	۱۵	۱۴	۲۴
۱۸	شهرداری آستارا	۳۵	۰	۸	۲۷	۸